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順位 射座 氏　　名 所　　属 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 センター

1 16 今井　太陽 中央大学 98 98 100 99 98 97 590 X-31

2 3 髙橋　誠 日本大学 99 98 98 97 99 98 589 X-37

3 10 藤平　卓也 関西大学 100 97 99 98 96 97 587 X-36

4 25 正満　孝太 明治大学 97 99 98 99 98 94 585 X-35

5 4 林　真彦 明治大学 97 97 98 96 100 96 584 X-30

6 14 今村　吉宏 日本大学 98 97 98 95 96 99 583 X-39

7 18 山下 　理貴 石川県 99 98 97 95 95 99 583 X-32

8 17 岩崎  貴文 同志社大学 96 97 99 97 96 98 583 X-30

9 20 田中　智晴 法政大学 97 96 96 100 98 96 583 X-28

10 15 阿部 　洋 明治大学 95 96 98 98 99 96 582 X-34

11 19 浜中 　紀孝 中央大学 96 98 99 97 97 93 580 X-33

12 23 橋爪　一馬 同志社大学 96 99 97 94 99 94 579 X-34

13 12 塩野谷　則哲 日本大学 96 97 96 95 98 97 579 X-32

13 24 小林　直史 日本大学 96 96 93 97 98 98 578 X-31

15 9 船 　雅斗 日本大学 94 96 96 99 97 96 578 X-30

16 22 阿部　智 中央大学 97 97 98 97 95 94 578 X-30

17 11 中尾 　圭吾 明治大学 95 98 93 98 95 98 577 X-27

18 13 高野　勇介 明治大学 94 98 94 98 96 93 573 X-25

18 21 津場　恭平 明治大学 94 95 96 97 96 94 572 X-30

20 7 小野 　竜矢 東洋大学 94 98 97 93 95 95 572 X-27

21 5 齋藤 　伸吾 徳島県 94 95 98 94 94 97 572 X-22

22 2 中田　有士郎 明治大学 98 91 93 96 96 94 568 X-24

23 6 佐藤　意織 明治大学 92 95 93 95 91 95 561 X-21

24 8 柴田　洋佑 明治大学 95 92 93 90 91 91 552 X-16
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順位 射座 氏　　名 所　　属 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 センター

1 7 浜中 　紀孝 中央大学 97 99 99 96 98 99 588 X-37

2 18 今井　太陽 中央大学 98 99 99 97 99 96 588 X-34

3 10 髙橋　誠 日本大学 97 97 98 97 98 99 586 X-40

4 8 塩野谷　則哲 日本大学 98 99 99 96 96 98 586 X-40

5 22 齋藤 　伸吾 徳島県 99 96 98 94 100 98 585 X-37

6 3 橋爪　一馬 同志社大学 99 97 98 96 97 98 585 X-37

7 20 岩崎  貴文 同志社大学 97 99 97 97 97 98 585 X-36

8 14 山下 　理貴 石川県 98 95 98 96 98 100 585 X-35

9 12 小野 　竜矢 東洋大学 98 96 97 99 98 97 585 X-34

10 5 今村　吉宏 日本大学 98 98 98 96 99 96 585 X-34

11 16 船 　雅斗 日本大学 98 95 98 99 96 98 584 X-34

12 24 藤平　卓也 関西大学 99 95 95 99 98 98 584 X-33

13 23 中尾 　圭吾 明治大学 96 96 97 100 98 97 584 X-33

13 6 田中　智晴 法政大学 94 96 100 98 98 98 584 X-31

15 17 津場　恭平 明治大学 94 98 97 99 96 97 581 X-33

16 19 正満　孝太 明治大学 97 97 95 96 97 99 581 X-27

17 25 小林　直史 日本大学 94 96 98 97 99 97 581 X-23

18 4 阿部　智 中央大学 97 95 99 94 97 97 579 X-27

18 13 佐藤　意織 明治大学 95 94 98 98 96 97 578 X-28

20 15 阿部 　洋 明治大学 98 97 96 95 97 94 577 X-28

21 21 高野　勇介 明治大学 94 95 95 98 97 94 573 X-30

22 9 林　真彦 明治大学 96 98 98 95 93 93 573 X-21

23 2 柴田　洋佑 明治大学 90 88 95 90 87 90 540 X-12

24 11 中田　有士郎 明治大学 DNS
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会　場
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順位 氏　　名 会員ID 所　　属 １日目 ２日目 合計

1 今井　太陽 28007369 中央大学 590 588 1,178

2 髙橋　誠 28007473 日本大学 589 586 1,175

3 藤平　卓也 28007634 関西大学 587 584 1,171

4 今村　吉宏 29008581 日本大学 583 585 1,168

4 岩崎  貴文 28007829 同志社大学 583 585 1,168

4 山下 　理貴 29005850 石川県 583 585 1,168

4 浜中 　紀孝 27006690 中央大学 580 588 1,168

8 田中　智晴 27007136 法政大学 583 584 1,167

9 正満　孝太 30007985 明治大学 585 581 1,166

10 塩野谷　則哲 28007849 日本大学 579 586 1,165

11 橋爪　一馬 27007014 同志社大学 579 585 1,164

12 船 　雅斗 29008219 日本大学 578 584 1,162

13 中尾 　圭吾 27006386 明治大学 577 584 1,161

14 阿部 　洋 28006358 明治大学 582 577 1,159

15 小林　直史 30008425 日本大学 578 581 1,159

16 林　真彦 28007565 明治大学 584 573 1,157

16 齋藤 　伸吾 29006186 徳島県 572 585 1,157

16 小野 　竜矢 29005804 東洋大学 572 585 1,157

16 阿部　智 30009028 中央大学 578 579 1,157

20 津場　恭平 29008442 明治大学 572 581 1,153

21 高野　勇介 27007026 明治大学 573 573 1,146

20 佐藤　意織 29008175 明治大学 561 578 1,139

21 柴田　洋佑 28007236 明治大学 552 540 1,092

24 中田　有士郎 30008892 明治大学 568 DNS 568

10mAR60M・2日間合計

平成23年4月16日（土）～17日（日）

静岡県瀬戸谷屋内競技場「スポーツ・パル高根の郷」

ユニバシアード選手選考記録会
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順位 射座 氏　　名 所　　属 P1 P2 P3 P4 ＰＴ S1 S2 S3 S4 ＳＴ K1 K2 K3 K4 ＫＴ 合計 センター

1 19 山下 　理貴 石川県 98 98 100 97 393 94 95 94 95 378 92 95 95 92 374 1,145 x-33

2 8 髙橋　誠 日本大学 98 97 94 94 383 93 96 94 94 377 93 95 94 97 379 1,139 x-31

3 16 柴田　洋佑 明治大学 97 100 99 99 395 91 86 87 88 352 93 96 94 99 382 1,129 x-40

4 14 小山　将太郎 東洋大学 94 92 97 94 377 93 92 95 94 374 87 95 94 97 373 1,124 x-28

5 7 齋藤 　伸吾 立命館大学 96 98 94 98 386 93 90 92 91 366 93 92 93 88 366 1,118 x-32

6 4 浜中 　紀孝 中央大学 94 98 95 92 379 94 91 94 90 369 88 91 95 95 369 1,117 x-27

7 15 橋爪　一馬 同志社大学 97 96 93 96 382 89 90 90 96 365 94 92 91 91 368 1,115 x-30

8 13 藤平　卓也 関西大学 94 99 97 95 385 90 90 94 88 362 92 92 93 88 365 1,112 x-31

9 12 岩崎  貴文 同志社大学 96 99 98 95 388 93 86 91 94 364 86 93 86 95 360 1,112 x-23

10 17 小野 　竜矢 東洋大学 96 95 96 98 385 91 94 90 94 369 86 94 92 85 357 1,111 x-28

11 3 中尾 　圭吾 明治大学 96 94 98 97 385 91 92 93 94 370 88 87 87 91 353 1,108 x-31

12 10 田中　智晴 法政大学 91 95 96 98 380 91 91 90 90 362 93 90 90 93 366 1,108 x-29

13 18 塩野谷　則哲 日本大学 96 100 95 95 386 92 95 91 89 367 86 86 91 91 354 1,107 x-28

14 6 佐藤　優樹 日本大学 93 99 94 95 381 87 92 84 89 352 94 91 92 93 370 1,103 x-30

15 9 津場　恭平 明治大学 96 98 95 98 387 89 90 90 90 359 85 89 92 87 353 1,099 x-27

16 5 有澤 　健吾 関西大学 92 94 92 92 370 91 89 89 89 358 89 88 92 91 360 1,088 x-16

17 2 進藤 　良祐 中央大学 96 93 94 96 379 90 82 88 84 344 85 88 90 94 357 1,080 x-23

18 11 林　真彦 明治大学 92 95 96 95 378 91 84 86 87 348 90 89 85 90 354 1,080 x-22
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順位 射座 氏　　名 所　　属 P1 P2 P3 P4 ＰＴ S1 S2 S3 S4 ＳＴ K1 K2 K3 K4 ＫＴ 合計 センター

1 8 髙橋　誠 日本大学 96 96 99 94 385 95 93 93 99 380 97 92 93 94 376 1,141 X-38

2 9 山下 　理貴 石川県 98 95 100 97 390 93 88 92 95 368 95 94 93 95 377 1,135 X-35

3 15 橋爪　一馬 同志社大学 97 96 98 95 386 94 94 90 96 374 88 94 93 93 368 1,128 X-31

4 11 柴田　洋佑 明治大学 99 97 98 96 390 90 92 88 88 358 95 94 96 94 379 1,127 X-35

5 16 浜中 　紀孝 中央大学 96 97 98 94 385 94 88 94 96 372 89 95 92 89 365 1,122 X-34

6 6 齋藤 　伸吾 立命館大学 97 98 96 99 390 92 90 89 91 362 93 93 89 93 368 1,120 X-36

7 7 有澤 　健吾 関西大学 95 95 94 94 378 94 94 87 91 366 93 92 93 94 372 1,116 X-26

8 3 佐藤　優樹 日本大学 97 97 95 98 387 86 92 86 90 354 95 91 93 93 372 1,113 X-28

9 12 塩野谷　則哲 日本大学 95 97 92 93 377 93 90 93 91 367 87 92 91 91 361 1,105 X-25

10 10 岩崎  貴文 同志社大学 95 94 98 95 382 91 90 91 90 362 86 93 92 90 361 1,105 X-16

11 5 藤平　卓也 関西大学 94 96 95 93 378 89 91 89 95 364 90 93 91 87 361 1,103 X-19

12 17 津場　恭平 明治大学 97 96 97 94 384 91 89 91 91 362 88 89 90 89 356 1,102 X-27

13 18 小山　将太郎 東洋大学 98 97 93 97 385 82 83 91 89 345 90 94 92 95 371 1,101 X-28

14 19 田中　智晴 法政大学 97 97 98 98 390 81 90 94 91 356 88 86 92 88 354 1,100 X-32

15 2 中尾 　圭吾 明治大学 98 97 97 97 389 93 91 93 94 371 88 79 83 85 335 1,095 X-25

16 14 小野 　竜矢 東洋大学 95 96 93 97 381 87 92 89 94 362 87 86 89 86 348 1,091 X-22

17 13 林　真彦 明治大学 94 92 91 92 369 88 84 83 90 345 82 91 87 89 349 1,063 X-17

18 4 進藤 　良祐 中央大学 91 91 87 92 361 82 75 81 84 322 92 93 90 92 367 1,050 X-14
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大会名

会　場

日　程

種　目

順位 氏　　名 会員ID 所　　属 1日目 2日目 合計

1 髙橋　誠 28007473 日本大学 1,139 1,141 2,280

1 山下 　理貴 29005850 石川県 1,145 1,135 2,280

3 柴田　洋佑 28007236 明治大学 1,129 1,127 2,256

4 橋爪　一馬 27007014 同志社大学 1,115 1,128 2,243

5 浜中 　紀孝 27006690 中央大学 1,117 1,122 2,239

6 齋藤 　伸吾 29006186 立命館大学 1,118 1,120 2,238

7 小山　将太郎 28007172 東洋大学 1,124 1,101 2,225

8 岩崎  貴文 28007829 同志社大学 1,112 1,105 2,217

9 佐藤　優樹 28007562 日本大学 1,103 1,113 2,216

10 藤平　卓也 28007634 関西大学 1,112 1,103 2,215

11 塩野谷　則哲 28007849 日本大学 1,107 1,105 2,212

12 田中　智晴 27007136 法政大学 1,108 1,100 2,208

13 有澤 　健吾 28007539 関西大学 1,088 1,116 2,204

14 中尾 　圭吾 27006386 明治大学 1,108 1,095 2,203

15 小野 　竜矢 29005804 東洋大学 1,111 1,091 2,202

16 津場　恭平 29008442 明治大学 1,099 1,102 2,201

17 林　真彦 28007565 明治大学 1,080 1,063 2,143

18 進藤 　良祐 27006810 中央大学 1,080 1,050 2,130

50ｍ３×40Ｍ・２日間合計

平成23年4月16日（土）～17日（日）

静岡県瀬戸谷屋内競技場「スポーツ・パル高根の郷」

ユニバシアード選手選考記録会
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順位 射座 氏　　名 所　　属 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 センター

1 16 柴田　洋佑 明治大学 97 100 99 99 97 97 589 x-31

2 19 山下 　理貴 石川県 98 98 100 97 98 98 589 x-27

3 12 岩崎  貴文 同志社大学 96 99 98 95 98 97 583 x-24

4 13 藤平　卓也 関西大学 94 99 97 95 98 99 582 x-24

5 9 津場　恭平 明治大学 96 98 95 98 98 95 580 x-17

6 3 中尾 　圭吾 明治大学 96 94 98 97 98 96 579 x-26

7 17 小野 　竜矢 東洋大学 96 95 96 98 97 97 579 x-22

8 7 齋藤 　伸吾 立命館大学 96 98 94 98 95 97 578 x-23

9 8 髙橋　誠 日本大学 98 97 94 94 98 97 578 x-22

10 18 塩野谷　則哲 日本大学 96 100 95 95 95 95 576 x-23

11 6 佐藤　優樹 日本大学 93 99 94 95 96 96 573 x-25

12 15 橋爪　一馬 同志社大学 97 96 93 96 99 92 573 x-21

13 10 田中　智晴 法政大学 91 95 96 98 96 96 572 x-19

14 11 林　真彦 明治大学 92 95 96 95 95 97 570 x-19

15 14 小山　将太郎 東洋大学 94 92 97 94 96 95 568 x-14

16 4 浜中 　紀孝 中央大学 94 98 95 92 89 99 567 x-15

17 2 進藤 　良祐 中央大学 96 93 94 96 95 89 563 x-18

18 5 有澤 　健吾 関西大学 92 94 92 92 90 90 550 x-9
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順位 射座 氏　　名 所　　属 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 センター

1 9 山下 　理貴 石川県 98 95 100 97 98 97 585 X-27

2 11 柴田　洋佑 明治大学 99 97 98 96 99 95 584 X-29

3 6 齋藤 　伸吾 立命館大学 97 98 96 99 95 99 584 X-28

4 3 佐藤　優樹 日本大学 97 97 95 98 99 96 582 X-24

5 18 小山　将太郎 東洋大学 98 97 93 97 99 97 581 X-26

6 8 髙橋　誠 日本大学 96 96 99 94 99 97 581 X-23

7 16 浜中 　紀孝 中央大学 96 97 98 94 99 96 580 X-24

8 2 中尾 　圭吾 明治大学 98 97 97 97 96 94 579 X-23

9 17 津場　恭平 明治大学 97 96 97 94 98 96 578 X-23

10 15 橋爪　一馬 同志社大学 97 96 98 95 95 96 577 X-25

11 19 田中　智晴 法政大学 97 97 98 98 93 93 576 X-22

12 10 岩崎  貴文 同志社大学 95 94 98 95 99 94 575 X-16

13 14 小野 　竜矢 東洋大学 95 96 93 97 96 97 574 X-16

14 5 藤平　卓也 関西大学 94 96 95 93 97 98 573 X-20

15 12 塩野谷　則哲 日本大学 95 97 92 93 97 96 570 X-15

16 7 有澤 　健吾 関西大学 95 95 94 94 94 97 569 X-21

17 13 林　真彦 明治大学 94 92 91 92 93 93 555 X-11

18 4 進藤 　良祐 中央大学 91 91 87 92 92 92 545 X-8

ユニバシアード選手選考記録会
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平成23年4月17日（日）
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大会名

会　場

日　程

種　目

順位 氏　　名 会員ID 所　　属 １日目 ２日目 合計

1 山下 　理貴 29005850 石川県 589 585 1,174

2 柴田　洋佑 28007236 明治大学 589 584 1,173

3 齋藤 　伸吾 29006186 立命館大学 578 584 1,162

4 髙橋　誠 28007473 日本大学 578 581 1,159

5 中尾 　圭吾 27006386 明治大学 579 579 1,158

5 津場　恭平 29008442 明治大学 580 578 1,158

5 岩崎  貴文 28007829 同志社大学 583 575 1,158

8 佐藤　優樹 28007562 日本大学 573 582 1,155

8 藤平　卓也 28007634 関西大学 582 573 1,155

10 小野 　竜矢 29005804 東洋大学 579 574 1,153

11 橋爪　一馬 27007014 同志社大学 573 577 1,150

12 小山　将太郎 28007172 東洋大学 568 581 1,149

13 田中　智晴 27007136 法政大学 572 576 1,148

14 浜中 　紀孝 27006690 中央大学 567 580 1,147

15 塩野谷　則哲 28007849 日本大学 576 570 1,146

16 林　真彦 28007565 明治大学 570 555 1,125

17 有澤 　健吾 28007539 関西大学 550 569 1,119

18 進藤 　良祐 27006810 中央大学 563 545 1,108

50ｍＰ60Ｍ・2日間合計

平成23年4月16日（土）～17日（日）

静岡県瀬戸谷屋内競技場「スポーツ・パル高根の郷」

ユニバシアード選手選考記録会
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大会名

会　場

日　程

実施日

種　目

順位 射座 氏　　名 所　　属 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 センター

1 2 谷口 　貴也 京都府 91 91 88 93 89 90 542 x-12

2 3 津場　龍二 成蹊大学 88 86 92 85 94 92 537 x-4

3 4 鈴木 　昂志 兵庫県 83 75 82 85 87 88 500 x-3

ユニバシアード選手選考記録会

静岡県瀬戸谷屋内競技場「スポーツ・パル高根の郷」

10mAP60Ｍ・１日目

平成23年4月16日（土）

平成23年4月16日（土）～17日（日）



発表時刻　10:08

大会名

会　場

日　程

実施日

種　目

順位 射座 氏　　名 所　　属 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 センター

1 4 津場　龍二 成蹊大学 90 92 89 91 94 91 547 x-8

2 3 谷口 　貴也 京都府 88 90 89 90 92 92 541 x-10

3 2 鈴木 　昂志 兵庫県 76 83 83 84 84 87 497 x-0

ユニバシアード選手選考記録会

10mAP60Ｍ・２日目

平成23年4月17日（日）

平成23年4月16日（土）～17日（日）

静岡県瀬戸谷屋内競技場「スポーツ・パル高根の郷」



大会名

会　場

日　程

種　目

順位 氏　　名 会員ID 所　　属 １日目 ２日目 合計

1 津場　龍二 30006070 成蹊大学 537 547 1,084

2 谷口 　貴也 28005483 京都府 542 541 1,083

3 鈴木 　昂志 29006119 兵庫県 500 497 997

10mAP60M・2日間合計

平成23年4月16日（土）～17日（日）

静岡県瀬戸谷屋内競技場「スポーツ・パル高根の郷」

ユニバシアード選手選考記録会



発表時刻　10:08

大会名

会　場

日　程

実施日

種　目

順位 射座 氏　　名 所　　属 S1 S2 S3 S4 合計 センター

1 9 海蔵　昌子 日本大学 98 99 100 98 395 x-25

2 6 黄瀬　優稀 関西大学 99 98 98 99 394 x-27

3 11 湯浅　菜月 日本大学 97 98 97 99 391 x-29

4 20 山川　七海 関西大学 97 97 98 98 390 x-21

5 10 綾戸　真美 同志社大学 95 96 99 99 389 x-24

6 14 松本　知子 立命館大学 96 98 96 99 389 x-24

7 23 光畑　綾香 関西大学 96 98 99 96 389 x-24

8 17 早川　知希 日本大学 98 98 97 95 388 x-22

9 21 市川　早紀 明治大学 96 99 97 96 388 x-20

10 18 山田　穂波 明治大学 99 95 98 95 387 x-23

11 13 松本　靖世 関西大学 97 96 96 98 387 x-22

12 15 生駒　早織 明治大学 100 96 97 94 387 x-20

13 24 澁井　菜月 日本大学 98 97 98 94 387 x-18

13 22 森 　瑞希 同志社大学 99 96 95 96 386 x-22

15 25 小泉　茉優 中央大学 99 93 96 98 386 x-19

16 2 樋口　咲希 明治大学 92 97 99 97 385 x-24

17 4 堀拔　くるみ 関西大学 98 97 95 93 383 x-20

18 8 進藤　美樹 中央大学 96 96 96 95 383 x-19

18 19 高橋 　茜 日本大学 96 98 95 94 383 x-15

20 7 井浦　望 明治大学 94 96 98 93 381 x-16

21 5 野澤　佳子 日本大学 96 96 92 94 378 x-14

22 3 渡邉　奈奈 日本大学 94 95 96 89 374 x-15

23 12 竹内　仁美 明治大学 棄権

24 16 鶴岡 　麻美香 東洋大学 棄権

ユニバシアード選手選考記録会

10mAR40W・１日目

平成23年4月16日（土）

平成23年4月16日（土）～17日（日）

静岡県瀬戸谷屋内競技場「スポーツ・パル高根の郷」



発表時刻　10:08

大会名

会　場

日　程

実施日

種　目

順位 射座 氏　　名 所　　属 S1 S2 S3 S4 合計 センター

1 16 海蔵　昌子 日本大学 99 96 98 100 393 X-29

2 14 松本　知子 立命館大学 99 97 98 97 391 X-26

3 13 早川　知希 日本大学 97 98 98 98 391 X-23

4 15 光畑　綾香 関西大学 99 97 97 98 391 X-18

5 8 市川　早紀 明治大学 97 95 99 98 389 X-28

6 5 湯浅　菜月 日本大学 95 98 97 99 389 X-25

7 23 野澤　佳子 日本大学 97 96 98 98 389 X-22

8 17 樋口　咲希 明治大学 96 98 98 96 388 X-23

9 7 渡邉　奈奈 日本大学 97 97 95 99 388 X-21

10 10 生駒　早織 明治大学 97 98 95 98 388 X-19

11 2 綾戸　真美 同志社大学 97 97 97 96 387 X-23

12 18 進藤　美樹 中央大学 96 97 98 95 386 X-21

13 21 高橋 　茜 日本大学 96 98 96 96 386 X-20

13 25 山田　穂波 明治大学 98 97 94 97 386 X-19

15 6 森 　瑞希 同志社大学 98 96 96 95 385 X-22

16 22 黄瀬　優稀 関西大学 97 96 96 96 385 X-19

17 9 澁井　菜月 日本大学 94 94 99 97 384 X-20

18 11 堀拔　くるみ 関西大学 97 96 95 96 384 X-16

18 12 井浦　望 明治大学 97 97 95 94 383 X-18

20 3 小泉　茉優 中央大学 96 92 96 98 382 X-20

21 24 山川　七海 関西大学 95 96 94 91 376 X-16

22 20 松本　靖世 関西大学 95 96 97 86 374 X-18

23 4 竹内　仁美 明治大学 DNS

24 19 鶴岡 　麻美香 東洋大学 DNS

平成23年4月17日（日）

10mAR40W・２日目

ユニバシアード選手選考記録会

静岡県瀬戸谷屋内競技場「スポーツ・パル高根の郷」

平成23年4月16日（土）～17日（日）



大会名

会　場

日　程

種　目

順位 氏　　名 会員ID 所　　属 １日目 ２日目 合計

1 海蔵　昌子 28007300 日本大学 395 393 788

2 湯浅　菜月 30009005 日本大学 391 389 780

2 松本　知子 27006977 立命館大学 389 391 780

2 光畑　綾香 28007833 関西大学 389 391 780

5 黄瀬　優稀 29008188 関西大学 394 385 779

5 早川　知希 30008858 日本大学 388 391 779

7 市川　早紀 28007499 明治大学 388 389 777

8 綾戸　真美 30009124 同志社大学 389 387 776

9 生駒　早織 28007334 明治大学 387 388 775

10 樋口　咲希 29008289 明治大学 385 388 773

10 山田　穂波 29008142 明治大学 387 386 773

12 森 　瑞希 29008284 同志社大学 386 385 771

12 澁井　菜月 29008205 日本大学 387 384 771

14 進藤　美樹 29008552 中央大学 383 386 769

14 高橋 　茜 29008480 日本大学 383 386 769

16 小泉　茉優 30008721 中央大学 386 382 768

17 堀拔　くるみ 27006712 関西大学 383 384 767

17 野澤　佳子 28007331 日本大学 378 389 767

19 山川　七海 28007720 関西大学 390 376 766

20 井浦　望 30009029 明治大学 381 383 764

21 渡邉　奈奈 28007340 日本大学 374 388 762

22 松本　靖世 28007621 関西大学 387 374 761

竹内　仁美 28007717 明治大学 0 0

鶴岡 　麻美香 29006203 東洋大学 0 0

10mAR40W・2日間合計

平成23年4月16日（土）～17日（日）

静岡県瀬戸谷屋内競技場「スポーツ・パル高根の郷」

ユニバシアード選手選考記録会



発表時刻　10:08

大会名

会　場

日　程

実施日

種　目

順位 射座 氏　　名 所　　属 P1 P2 S1 S2 K1 K2 合計 センター

1 8 砥石　真衣 東洋大学 100 96 94 92 96 95 573 x-21

2 7 山川　七海 関西大学 98 99 93 92 95 95 572 x-21

3 11 松本　知子 立命館大学 98 97 94 89 96 95 569 x-17

4 4 渡邉　奈奈 日本大学 99 97 90 91 97 95 569 x-15

5 5 石川 　令奈 兵庫県 95 97 90 94 93 95 564 x-20

6 3 生駒　早織 明治大学 93 95 91 91 97 95 562 x-15

7 2 松本　靖世 関西大学 98 95 85 95 95 94 562 x-14

8 9 海蔵　昌子 日本大学 97 98 90 93 88 90 556 x-16

9 6 清水　綾乃 中央大学 94 96 91 90 89 88 548 x-15

10 10 鶴岡 　麻美香 東洋大学 DNS

ユニバシアード選手選考記録会

静岡県瀬戸谷屋内競技場「スポーツ・パル高根の郷」

50ｍ３×20Ｗ・１日目

平成23年4月16日（土）

平成23年4月16日（土）～17日（日）



発表時刻　10:08

大会名

会　場

日　程

実施日

種　目

順位 射座 氏　　名 所　　属 P1 P2 S1 S2 K1 K2 合計 センター

1 9 砥石　真衣 東洋大学 99 100 92 91 96 95 573 X-22

2 4 山川　七海 関西大学 98 97 91 94 94 97 571 X-16

3 2 松本　知子 立命館大学 96 95 90 94 95 93 563 X-13

4 6 石川 　令奈 兵庫県 98 97 91 91 95 90 562 X-12

5 11 松本　靖世 関西大学 100 100 89 87 92 91 559 X-20

6 7 清水　綾乃 中央大学 94 95 93 95 88 92 557 X-15

7 10 生駒　早織 明治大学 98 94 88 94 88 94 556 X-13

8 3 海蔵　昌子 日本大学 95 98 89 94 88 92 556 X-13

9 8 渡邉　奈奈 日本大学 96 94 91 92 90 92 555 X-10

10 5 鶴岡 　麻美香 東洋大学 DNS

ユニバシアード選手選考記録会

静岡県瀬戸谷屋内競技場「スポーツ・パル高根の郷」

50ｍ３×20Ｗ・２日目

平成23年4月17日（日）

平成23年4月16日（土）～17日（日）



大会名

会　場

日　程

種　目

順位 氏　　名 会員ID 所　属 1日目 2日目 合計

1 砥石　真衣 28007875 東洋大学 573 573 1146

2 山川　七海 28007720 関西大学 572 571 1143

3 松本　知子 27006977 立命館大学 569 563 1132

4 石川 　令奈 29005883 兵庫県 564 562 1126

5 渡邉　奈奈 28007340 日本大学 569 555 1124

6 松本　靖世 28007621 関西大学 562 559 1121

7 生駒　早織 28007334 明治大学 562 556 1118

8 海蔵　昌子 28007300 日本大学 556 556 1112

9 清水　綾乃 28007613 中央大学 548 557 1105

10 鶴岡 　麻美香 29006203 東洋大学 DNS DNS DNS

50ｍ３×20W・２日間合計

平成23年4月16日（土）～17日（日）

静岡県瀬戸谷屋内競技場「スポーツ・パル高根の郷」

ユニバシアード選手選考記録会



発表時刻　10:08

大会名

会　場

日　程

実施日

種　目

順位 射座 氏　　名 所　　属 S1 S2 S3 S4 合計 センター

1 7 平　響 同志社大学 87 92 92 94 365 x-4

2 6 佐藤　春菜 東京女子体育大学 90 76 89 85 340 x-4

ユニバシアード選手選考記録会

静岡県瀬戸谷屋内競技場「スポーツ・パル高根の郷」

10mAP40W・１日目

平成23年4月16日（土）

平成23年4月16日（土）～17日（日）



発表時刻　10:08

大会名

会　場

日　程

実施日

種　目

順位 射座 氏　　名 所　　属 S1 S2 S3 S4 合計 センター

1 6 平　響 同志社大学 90 91 94 90 365 x-3

2 7 佐藤　春菜 東京女子体育大学 83 82 87 87 339 x-2

ユニバシアード選手選考記録会

10mAP40W・２日目

平成23年4月17日（日）

平成23年4月16日（土）～17日（日）

静岡県瀬戸谷屋内競技場「スポーツ・パル高根の郷」



大会名

会　場

日　程

種　目

順位 氏　　名 会員ID 所　　属 １日目 ２日目 合計

1 平　響 31010034 同志社大学 365 365 730

2 佐藤　春菜 32010509 東京女子体育大学 340 339 679

10mAP40W・2日間合計

平成23年4月16日（土）～17日（日）

静岡県瀬戸谷屋内競技場「スポーツ・パル高根の郷」

ユニバシアード選手選考記録会
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